
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY OSIELSKO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Osielsko sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
za rok 2018 samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art.267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500, poz. 2354,  Dz. U. z 
2019 r. poz. 303, poz. 326) zarządzam co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Osielsko:

1) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2018 samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej – Gminna Przychodnia w Osielsku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za rok 2018 samorządowych instytucji kultury:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Osielsku, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Osielsku, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  „Zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego przedstawia, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania, o których mowa w art. 265 pkt 2”. W 
gminie Osielsko dotyczy to samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Gminna Przychodnia w 
Osielsku  i dwóch samorządowych instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury i Gminna Biblioteka Publiczna.

 

Wójt Gminy

Wojciech Sypniewski

Id: 5C36F31C-5D20-40FF-A48E-B2EE9D5B1CD4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1924368517

Imię: Wojciech
Nazwisko: Sypniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5C36F31C-5D20-40FF-A48E-B2EE9D5B1CD4. Podpisany Strona 2




